
UCHWAŁA  Nr XXVIII/313/09
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 30 grudnia 2009r.

o przyjęciu ramowego planu pracy Rady Miejskiej  Ciechocinka na 2010 
rok.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), w związku z § 32 ust.1 
Statutu  Gminy  Miejskiej  Ciechocinek  (Dziennik  Urzędowy  Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z 2003r. Nr 123, poz. 1746) Rada Miejska uchwala, co 
następuje:

§ 1. Przyjmuje się ramowy plan pracy Rady Miejskiej Ciechocinka na 2010 rok,
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się odpowiednio:
1. Przewodniczącemu Rady,
2. Przewodniczącym Komisji,
3. Komisjom Rady,
4. Burmistrzowi Ciechocinka.

§  3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w 
Biuletynie Informacji Publicznej.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Jerzy Sobiejski


